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AdTab 225 mg tabletka do rozgryzania i żucia przeciw
pchłom i kleszczom dla psów o wadze >5,5–11 kg
 

Cena: 40,55 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Akcesoria dla zwierząt

Marka Producent BAYER POLSKA

Opakowanie 1 tabletka

Postać tabletka

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Leczenie inwazji pcheł i kleszczy u psów. Ten produkt leczniczy weterynaryjny wykazuje natychmiastowe i trwające 1
miesiąc działanie bójcze wobec pcheł (Ctenocephalides felis i C. canis) oraz kleszczy (Rhipicephalus sanguineus, Ixodes ricinus, I.
hexagonus i Dermacentor reticulatus). Wskazania Pchły i kleszcze muszą znajdować się na zwierzęciu i rozpocząć odżywianie w celu
kontaktu z substancją czynną. Pasożyty muszą rozpocząć odżywianie na żywicielu, by wejść w kontakt z lotilanerem, dlatego nie można
całkowicie wykluczyć ryzyka wystąpienia chorób przenoszonych przez te pasożyty. Należy wziąć pod uwagę możliwość, że inne
zwierzęta żyjące w tym samym gospodarstwie domowym mogą być źródłem ponownej inwazji pcheł i w razie potrzeby należy je leczyć
odpowiednim produktem. Wszystkie stadia rozwojowe pcheł mogą bytować w posłaniu oraz w miejscach regularnego odpoczynku psa
tj. dywany i obicia mebli. W przypadku masowej inwazji pcheł oraz na początku procesu zwalczania, w tych obszarach powinny być
zastosowane odpowiednie produkty przeznaczone do użycia w środowisku i następnie obszary te powinny być regularnie odkurzane. 
Działanie Lotilaner, aktywny składnik AdTab™, zapewnia ochronę przeciw pchłom i kleszczom na okres maksymalnie 30 dni. Substancja
działa na receptory nerwowe kleszczy i pcheł, dzięki czemu zabija je w krótkim czasie po ukąszeniu i kontakcie ze składnikiem
aktywnym. Produkt zapewnia niemal natychmiastową* ochronę przeciw pchłom i kleszczom - maksymalne stężenie substancji czynnej
we krwi zostaje osiągnięte już po 2 godzinach od podania. * działania ochronne w przypadku pcheł rozpoczyna się po 4 godzinach, w
przypadku kleszczy po 48 godzinach. (pchły żerujące przed podaniem preparatu zabijane są w ciągu 6 godzin, kleszcze w ciągu 8
godzin) Przeznaczenie AdTab™ 225mg przeznaczony jest dla psów powyżej 8. tygodnia życia o wadze od 5,5kg do 11kg. Stosowanie
Tabletka ma niewielki rozmiar i postać do rozgryzania i żucia. Ze względu na wysoką smakowitość nie powinno być problemu z
podaniem preparatu dla Twojego pupila. Podawać w trakcie posiłku lub maksymalnie 30 minut po jedzeniu. 
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